
TORNAR SEM EFEITO 

O Departamento de Licitações e Compras torna público, para conhecimento dos 

interessados, que a publicação do extrato de edital referente à Tomada de Preços 

nº 02/2022, Processo nº 5035/2020, publicado no BOM nº 1035, pág. 41, do dia 

11/02/2022, no DOE nº 31, pág.368, do dia 12/02/2022, no Diário do Litoral nº 

8.074, pág. A6, do dia 12/02/2022 e no DOU nº 31, Seção 3, pág. 284, do dia 14 

/02/2022, torna-se sem efeito. 

Bertioga, 14 de fevereiro de 2022. 

Cristina Raffa Volpi 
 Diretoria de Licitação e Compras 

 


